

6 Z ApS

C/O Niels Westergård-Nielsen Kjeldgårdsvej 12 Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 10 10 33 63

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Niels Christian Westergård-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	6 Z ApS C/O Niels Westergård-Nielsen Kjeldgårdsvej 12 Hareskov 3500 Værløse
	CVR-nr.: 10 10 33 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Christian Westergård-Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	NIFA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.919.932 kr. mod 5.302.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.434.600 kr. mod 3.507.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat før finansielle poster	9.919.932	5.302.518
Øvrige finansielle omkostninger	-336.578	-805.965
Resultat før skat	9.583.354	4.496.553
Skat af årets resultat	-2.148.754	-989.223
Årets resultat	7.434.600	3.507.330
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	17.258.025	0
Overføres til overført resultat	0	3.507.330
Disponeret fra overført resultat	-9.823.425	0
Disponeret i alt	7.434.600	3.507.330

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger bestemt for salg	0	48.932.192
Materielle anlægsaktiver i alt	0	48.932.192
Anlægsaktiver i alt	0	48.932.192
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.904	0
Andre tilgodehavender	14.851	0
Tilgodehavender i alt	165.755	0
Likvide beholdninger	69.559	0
Omsætningsaktiver i alt	235.314	0
Aktiver i alt	235.314	48.932.192

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		54.413	4.534.438
Overført resultat		<u>134.949</u>	<u>5.478.349</u>
Egenkapital i alt		<u>189.362</u>	<u>10.012.787</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.875.342</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.875.342</u>
Gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital		0	3.562.033
Gæld til realkreditinstitutter		0	15.211.095
Deposita		0	1.481.921
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>5.999.773</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>26.254.822</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		0	3.194.881
Gæld til pengeinstitutter		0	3.981.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.031
Selskabsskat		0	762
Anden gæld		<u>45.952</u>	<u>2.609.894</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>45.952</u>	<u>9.789.241</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.952</u>	<u>36.044.063</u>
Passiver i alt		<u>235.314</u>	<u>48.932.192</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	4.534.438	1.971.019	6.505.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.507.330</u>	<u>3.507.330</u>
Egenkapital 1. januar 2021	4.534.438	5.478.349	10.012.787
Kontant kapitalnedsættelse	-4.480.025	4.480.025	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.823.425	-9.823.425
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	17.258.025	17.258.025
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-17.258.025</u>	<u>-17.258.025</u>
	<u>54.413</u>	<u>134.949</u>	<u>189.362</u>

Noter

	2021	2020
1. Grunde og bygninger bestemt for salg		
Kostpris 1. januar 2021	68.973.203	68.973.203
Afgang i årets løb	-68.973.203	0
Kostpris 31. december 2021	0	68.973.203
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-20.041.011	-20.041.011
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	20.041.011	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-20.041.011
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	48.932.192

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NIFA ApS, CVR-nr. 27717640 som administrationselskab og hæfter fra og med 1. januar 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
